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Чемпіонат УПЛ
2018/19 10-й тур, Матч №56

Неділя, 30.09.2018, 17:00, "Чорноморець", Одеса. 16°C. Глядачі: 4850

«Чорноморець» Одеса

0 : 1

«Маріуполь» Маріуполь

1 Літовченко Сергій (К)
5 Рижук Дмитро
15 Грачов Гліб
77 Остапенко Олег
3 Трубочкін Іван
7 Мусолітін Микола
8 Савченко Олексій
11 Смірнов Євген
20 Бабенко Руслан
13 Чорній Артем
25 Коваль Володимир

Запасні
71 Безрук Дмитро
33 Міщенко Андрій
23 Норенков Денис
17 Карноза Артур

64 Мютзерс Роберт Теодорус
Антоніус Джерардус

6 Леонов Дмитро
22 Штогрін Андрій

Тренер
Червенков Ангел

1 Гальчук Євген
29 Кирюханцев Ігор
13 Яворський Сергій (К)
5 Дава
23 Демірі Бесір
25 Федорчук Валерій
76 Піхальонок Олександр
9 Мишньов Дмитро
99 Вакула Владислав
22 Зубков Олександр
7 Борячук Андрій

Запасні
55 Гриценко Євген
30 Білий Максим
97 Ігнатенко Данило
4 Чоботенко Сергій
19 Тищенко Ігор
11 Чурко Вячеслав
8 Полегенько Павло

Тренер
Бабич Олександр

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Жарий Володимир
Асистент 2:
Трехліб Ярослав
4-й арбітр:
Можаровський Юрій
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест

Делегат:
Калита Михайло
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Чемпіонат УПЛ, 2018/19, 10-й тур, Матч №56
Неділя, 30.09.2018, 17:00, "Чорноморець", Одеса. 16°C. Глядачі: 4850

«Чорноморець» Одеса 0 : 1 «Маріуполь» Маріуполь
12' 5 Дава

14' 9 Мишньов Дмитро

35' 5 Дава
4 Чоботенко Сергій

8 Савченко Олексій 49'

7 Мусолітін Микола 50'

7 Мусолітін Микола
64 Мютзерс Роберт Теодорус

Антоніус Джерардус
62'

67' 22 Зубков Олександр
11 Чурко Вячеслав

69' 99 Вакула Владислав

11 Смірнов Євген 74'

8 Савченко Олексій
22 Штогрін Андрій 76'

77' 9 Мишньов Дмитро
97 Ігнатенко Данило

85' 97 Ігнатенко Данило
13 Чорній Артем

17 Карноза Артур 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


